



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 265 518
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SMÅDYRKLINIKKEN INN-TRØNDELAG AS
Forretningsadresse: Rinnvegen 5
7609 LEVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hanna Ingebrigtsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 689 943	7 677 887
Annen driftsinntekt	10	142 411	73 200
Sum inntekter		7 832 354	7 751 087
Kostnader			
Varekostnad		1 953 002	1 963 674
Lønnskostnad	1	3 912 765	3 913 646
Avskrivning på varige driftsmidler	2	189 181	143 310
Annen driftskostnad	1	1 177 327	1 428 731
Sum kostnader		7 232 276	7 449 361
Driftsresultat		600 079	301 726
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 489	14 311
Sum finansinntekter		5 489	14 311
Annen rentekostnad		462	1 661
Annen finanskostnad		347	
Sum finanskostnader		809	1 661
Netto finans		4 681	12 649
Ordinært resultat før skattekostnad		604 759	314 375
Skattekostnad på ordinært resultat	3	138 552	73 018
Ordinært resultat etter skattekostnad		466 207	241 357
Årsresultat		466 207	241 357
Årsresultat etter minoritetsinteresser		466 207	241 357
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	466 207	241 357
Sum overføringer og disponeringer		466 207	241 357



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	4 458	15 186
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	548 656	452 188
Sum varige driftsmidler		553 114	467 374
Sum anleggsmidler		553 114	467 374
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	622 029	629 461
Sum varer		622 029	629 461
Fordringer			
Kundefordringer	9	228 811	159 763
Andre fordringer		53 367	72 843
Sum fordringer		282 178	232 606
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 011 433	1 586 939
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 011 433	1 586 939
Sum omløpsmidler		2 915 640	2 449 005
SUM EIENDELER		3 468 754	2 916 380
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	200 000	200 000
Overkurs	8	130 000	130 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		330 000	330 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 947 022	1 480 814
Sum opptjent egenkapital		1 947 022	1 480 814
Sum egenkapital		2 277 022	1 810 814
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		249 171	266 361
Betalbar skatt	3	138 552	76 952
Skyldig offentlige avgifter		390 330	368 223
Annen kortsiktig gjeld		413 679	394 030
Sum kortsiktig gjeld		1 191 733	1 105 565
Sum gjeld		1 191 733	1 105 565
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 468 754	2 916 380



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 703096

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 265 518
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SMÅDYRKLINIKKEN INN-TRØNDELAG AS
Forretningsadresse: Rinnvegen 5
7609 LEVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hanna Ingebrigtsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.09.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 985 265 518
SMÅDYRKLINIKKEN INN-TRØNDELAG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 689 943	7 677 887
Annen driftsinntekt	10	142 411	73 200
Sum inntekter		7 832 354	7 751 087
Kostnader			
Varekostnad		1 953 002	1 963 674
Lønnskostnad	1	3 912 765	3 913 646
Avskrivning på varige driftsmidler	2	189 181	143 310
Annen driftskostnad	1	1 177 327	1 428 731
Sum kostnader		7 232 276	7 449 361
Driftsresultat		600 079	301 726
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 489	14 311
Sum finansinntekter		5 489	14 311
Annen rentekostnad		462	1 661
Annen finanskostnad		347	
Sum finanskostnader		809	1 661
Netto finans		4 681	12 649
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	138 552	73 018
Ordinært resultat etter skattekostnad		466 207	241 357
Årsresultat		466 207	241 357
Årsresultat etter minoritetsinteresser		466 207	241 357
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	466 207	241 357
Sum overføringer og disponeringer		466 207	241 357



Organisasjonsnr: 985 265 518
SMÅDYRKLINIKKEN INN-TRØNDELAG AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	2	4 458	15 186
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	548 656	452 188
Sum varige driftsmidler		553 114	467 374

Sum anleggsmidler		553 114	467 374
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	5	622 029	629 461
Sum varer		622 029	629 461

Fordringer

Kundefordringer	9	228 811	159 763
Andre fordringer		53 367	72 843
Sum fordringer		282 178	232 606

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	2 011 433	1 586 939
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 011 433	1 586 939

Sum omløpsmidler		2 915 640	2 449 005
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		3 468 754	2 916 380
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7,8	200 000	200 000
Overkurs	8	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		330 000	330 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	1 947 022	1 480 814
Sum opptjent egenkapital		1 947 022	1 480 814

Sum egenkapital		2 277 022	1 810 814
------------------------	--	------------------	------------------



Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	249 171	266 361
Betalbar skatt	138 552	76 952
Skyldig offentlige avgifter	390 330	368 223
Annen kortsiktig gjeld	413 679	394 030
Sum kortsiktig gjeld	1 191 733	1 105 565
Sum gjeld	1 191 733	1 105 565
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3 468 754	2 916 380



Organisasjonsnr: 985 265 518
SMÅDYRKLINIKKEN INN-TRØNDELAG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	200.00	1000.00	200000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
May-Hege Rønningen	100.00	50.00%	Ordinære aksjer
Guro Bjørgvik	100.00	50.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	200.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
6.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Deloitte.

Deloitte AS
Børnveien 3 (Fokusbygget)
NO-7725 Steinkjer
Norway

Tel: +47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	3 318 079	3 289 288
Arbeidsgiveravgift	454 701	486 910
Pensjonskostnader	100 369	95 762
Andre lønnsrelaterte ytelser	39 617	41 686
Totalt	3 912 765	3 913 646

Selskapet har OTP avtale med Danica Pensjon og er kostnadsført i regnskapet.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	607425
- Elektronisk kommunikasjon	4 392
- Pensjon	13 123
Styremedlemmer	25 000
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	41 600
Samlet honorar til revisor	41 600

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	53 627	1 400 274	1 453 901
+ Tilgang	0	274 920	274 920
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	53 627	1 675 195	1 728 822
Akk. av/nedskr. pr 1/1	38 441	948 086	986 527
+ Ordinære avskrivninger	10 728	178 453	189 181
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	49 169	1 126 539	1 175 708
Balanseført verdi pr 31/12	4 458	548 655	553 113
Prosentats for ord.avskr	20-20	14-33	

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Noter for Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS

Organisasjonsnr. 985265518



Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS

Noter 2020

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	604 759
+ Permanente og andre forskjeller	-397
+ Endring i midlertidige forskjeller	25 421
= Inntekt	629 783

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	138 552
= Sum betalbar skatt	138 552
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	138 552
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	138 552
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	138 552

Note 4 - Utsatt skatt

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	13 507	35 913
+ Varebeholdning	-6 450	-3 435
+ Utestående fordringer	-50 000	-50 000
Sum positive skatteøkende forskjeller	13 507	35 913
Sum negative skatteøkende forskjeller	56 450	53 435
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	42 943	17 522

Note 5 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Råvarer	235 925	212 885
Handelsvarer	386 104	416 576
Totalt	622 029	629 461

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Noter for Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS

Organisasjonsnr. 985265518



Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS

Noter 2020

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 122 996 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 125 689.

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 200 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 200 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
May Hege Rønningen, daglig leder og styremedlem	100
Guro Bjørgvik, styremedlem	100

Note 8 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	200 000	130 000	1 480 814	1 810 814
+Fra årets resultat			466 207	466 207
Pr 31.12.	200 000	130 000	1 947 022	2 277 022

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringene er vurdert til pålydende. Det er avsatt kr.50 000 til tap på fordringer.

Note 10 - Annen driftsinntekt

Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS mottok 12 446 kr i kompensasjonsordning i 2020.



Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7 689 943	7 677 887
Annen driftsinntekt	10	142 411	73 200
Sum driftsinntekter		7 832 354	7 751 087
Driftskostnader			
Varekostnad		1 953 002	1 963 674
Lønnskostnad	1	3 912 765	3 913 646
Avskrivning på varige driftsmidler	2	189 181	143 310
Annen driftskostnad	1	1 177 327	1 428 731
Sum driftskostnader		7 232 276	7 449 361
DRIFTSRESULTAT		600 079	301 726
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		5 489	14 311
Sum finansinntekter		5 489	14 311
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		462	1 661
Annen finanskostnad		347	0
Sum finanskostnader		809	1 661
NETTO FINANSPOSTER		4 681	12 649
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		604 759	314 375
Skattekostnad på ordinært resultat	3	138 552	73 018
ORDINÆRT RESULTAT		466 207	241 357
ÅRSRESULTAT		466 207	241 357
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	8	466 207	241 357
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		466 207	241 357



Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	4 458	15 186
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	548 656	452 188
Sum varige driftsmidler		553 114	467 374
SUM ANLEGGSMIDLER		553 114	467 374
OMLØPSMIDLER			
Varer	5	622 029	629 461
Fordringer			
Kundefordringer	9	228 811	159 763
Andre fordringer		53 367	72 843
Sum fordringer		282 178	232 606
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 011 433	1 586 939
SUM OMLØPSMIDLER		2 915 640	2 449 005
SUM EIENDELER		3 468 754	2 916 380



Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	200 000	200 000
Overkurs	8	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		330 000	330 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 947 022	1 480 814
Sum opptjent egenkapital		1 947 022	1 480 814
SUM EGENKAPITAL		2 277 022	1 810 814
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		249 171	266 361
Betalbar skatt	3	138 552	76 952
Skyldig offentlige avgifter		390 330	368 223
Annen kortsiktig gjeld		413 679	394 030
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 191 733	1 105 565
SUM GJELD		1 191 733	1 105 565
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 468 754	2 916 380

Levanger den 18. mars 2021

Stig Krokstad
Styrets leder

Guro Bjørgvik
Styremedlem

Martin Kaldahl
Styremedlem

May-Hege Rønningen
Daglig leder



Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver sin veterinærvirksomhet for smådyr i Levanger og har hele Innherred som sitt kundegrunnlag.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	7 832 354	7 751 087	7 278 396
Driftsresultat	600 079	301 726	662 553
Årsresultat	466 207	241 357	516 606
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	3 468 754	2 916 380	2 731 239
Egenkapital	2 277 022	1 810 814	1 569 457
Egenkapitalprosent	65,6%	62,1%	57,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 7 751 087 kr i fjor til 7 832 354 kr i år, en økning på 1,0 %. Årsresultatet ble 466 207 kr. mot 241 357 kr i fjor, en økning på 93,2 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger i at det fortsatt er mulighet for en større aktivitet i markedet for årene framover.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling er bedret siste år og er tilfredstillende og under kontroll.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet arbeider hele tiden for å holde på et lavt sykefravær. Det har i regnskapsåret ikke forekommet noen skader og ulykker. Noe fravær har vært Corona-relatert i form av karantene, stengte skoler og barnehager.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er tillatt og det er ikke nødvendig med noen tiltak

Likestilling

Det er i selskapet 9 ansatte, i styret sitter det 2 kvinner og 2 menn. Selskapets to aksjonærer sitter i styret. Styret har ut i fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

LEVANGER den 18.mars 2021

Stig Krokstad
Styrets leder

Guro Bjørgvik
Styremedlem

Martin Kaldahl
Styremedlem

May-Hege Rønningen
Daglig leder



Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS

Årsberetning 2020



**Årsregnskap 2020
for
Smådyrklubben Inn-Trøndelag AS**

Foretaksnr. 985265518

Utarbeidet av:

Falstads Regnskapsservice AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Kirkegata 75A
7600 LEVANGER



Regnskapsførernummer 961395305